
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С П У Б Л И К А

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«JO» 2017 г. г. Шали № U S ' /> У

О внесении изменений в распоряжение мэра Шалинского 
городского поселения от 13 апреля 2011 года 39-рп «По фактическому 
установлению числа физических и юридических землепользователей на 
территории Шалинского городского поселения, в целях пополнения 
местного бюджета Шалинского городского поселения» (в редакции от 
18.05.2016 года № 52-ри)

В связи с кадровыми изменениями в структуре мэрии Шалинского 
городского поселения,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Вывести из состава комиссии:

Самиева Рамзана Хароновича
Шабаева Исмаила Денисолтаевича
Сайдулаева Яраги Усмадиевича

2. Ввести в состав комиссии:

Тепкаева Ханпаша Хусайновича -  начальника отдела имущественных 
земельных отношений и муниципальных услуг -  секретарь комиссии.

Самиева Джабраила Сайд-Хамзатовича -  главного специалиста отдела 
имущественных земельных отношений и муниципальных услуг -  член 
комиссии.



Салмаева Исрапила Исмаиловича -  ведущего специалиста отдела 
имущественных земельных отношений и муниципальных услуг -  член 
комиссии.

3. Утвердить прилагаемый состав комиссии по установлению числа 
физических и юридических землепользователей согласно Приложению.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
заместителя мэра Шалинского городского поселения Саккаева А.Б. .

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр Шалинского 
городского поселения М.В. Кагиров



Приложение 
к распоряжению мэра 
Шалинского городского поселения

от «/€_» 0 9 2017г. № US-}*

Состав комиссии

по фактическому установлению числа физических и юридических 
землепользователей на территории Шалинского городского поселения 

Шалинского муниципального района Чеченской Республики.

Председатель комиссии:

1. Заместитель мэра Шалинского городского 
поселения

Секретарь комиссии:

2. начальник отдела имущественных земельных 
отношений и муниципальных услуг

Члены комиссии:

3. Главный специалист отдела имущественных, 
земельных отношений и муниципальных услуг

4. Главный специалист отдела имущественных, 
земельных отношений и муниципальных услуг

5. Ведущий специалист отдела имущественных, 
земельных отношений и муниципальных услуг

6. Главный специалист отдела имущественных, 
земельных отношений и муниципальных услуг

Саккаев А.Б.;

Тепкаев Х.Х.;

Самиев Д.С-Х.;

Зангаев А.О.; 

Салмаев И.И.; 

Закаев К.З.;


